
 Na temelju članka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“, broj 84/11, 18/13, 22/13, 

54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 04/23 i 133/23), članka 31. stavka 2. Odluke o 

uvjetima, načinu i postupku gospodarenja nekretninama u vlasništvu Grada Jastrebarskog 

(„Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog broj 7/11 i 9/22) i članka 32. Statuta Grada 

Jastrebarskog („Službeni vjesnik Grada Jastrebarskog“ broj 1/18, 3/20 i 2/21), Gradsko vijeće 

Grada Jastrebarskog na _____ sjednici održanoj _____, donijelo je 

 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra  

 

Članak 1. 

Ukida se status javnog dobra za: 

- k.č.br. 3349/1 u prilipju poljski put sa 135 m2   

upisana u z.k.ul.br. P-I k.o. Plešivica kao javno dobro, obzirom da je ista trajno izgubila 

funkciju puta. 

 

Članak 2. 

Temeljem ove Odluke, Zemljišno-knjižni odjel Jastrebarsko Općinskog suda u Novom 

Zagrebu, provesti će brisanje statusa javnog dobra na nekretnini navedenoj u članku 1. ove 

Odluke, uz istodobni upis prava vlasništva na ime i za korist Grada Jastrebarskog. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Jastrebarskog“. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Jastrebarsko,  

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

     GRADA JASTREBARSKOG 

     Leon Bastašić 

 


